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Objednavatef:

Obchodné meno;
Sidlo:

ICO:

DIC:

IC DPH:

Cislo uétu:

Tel:

Dodavatef:

Obchodné meno:
Sidlo:

ICO:

DIC:

IC DPH:

Cislo Gétu;

Tel:

Kuapna zmluva ¢. 2201524420 Z

Uzatvorend v zmysie §409 a nasl. Obchodného zakonnika

}. Zmluvné strany

Mesto Sala

Nam. Sv. Trojice 7, 92715 Sala, Slovenska republika
00306185

2021024049

000000000000000

SK481111000000662784005

0317705981

RYTMUS - Computer & music world s.r.o.

KoSicka 2005/10 , 08001 KeZmarok, Slovenska republika
45482349

2023021715

8K2023021715

SK2511000000002922837228

0903907642

Il. Predmet zmiuvy

VSeobecna Epecifikacia predmetu Zmluvy:

Nazov:
Khicoveé slova:
CPV:

Druh/y:
Kategoria sluZieb:

Digitalne piano
piane, hudobny nastroj, kidvesovy nastroj

750/ do1

37311000-1 - Klavesové hudobné nastroje; 37311100-2 - Klaviry; 0000000-8 - Dopravné sluzby

(bez prepravy odpadu)
Tovar; Sluzba

2. Sluzby pozemnej dopravy, vratane sluzieb pancierovych automobilov a kuriérskych sluzieb okrem

prepravy postovych zasielok

Funkéna Specifikacia predmetu Zmiuvy:

+ digitalne piano pre kultirme akcie

Technicka Specifikdcia predmetu Zmluvy:

Internd pamat

klaviatdra 88 vyvaZenych klaves

klaviatara povrch klaves z umelsj slonoviny

klaviatira kladivkovd mechanika GH3 (Graded Hammer 3)
klaviatdra kaZda klavesa vyvaZena zvIast

kiaviatura 3 pedale: sustain, sostenuto, soft
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klaviatdra funkcia Half Pedal

zvuk Smooth Release

zvuk Damper Resonance

zvuk stereo sustain sampies

zvuk Inteligent Acoustic Control {IAC)

zvuk 256 hlasova polyfénia

zvuk 10 zvukovych registrov

2vuk efekty: 4 Reverb

zvuk rezimy: layers/dual

skladby 50 pianovych, 10 pre ostatné zvuky
sekvencér 2 stopy/1 skladba

vratane &asti: metrondm, transpozicia, tuning Scale type
vratane ¢asthi; reproduktory 2 x 20 W

vratane Casth AUX In/Out, USB TO Host, 2 x Jack 6,3
prevedenie &lerny orech

24 Osobitné poZiadavky na plnenie:

Vratane dopravy na miesto pinenia

Vratane intaldcie na mieste plnenia

Vratane zaSkolenia max. 3 oséb v rozsahu max. 1 hodiny

2.5  Prilohy opisného formulara Zmluvy:

lIl. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Stat: Slovenska republika

Krai: Nitriansky

Okres: Sala

Obec: Sala

Ulica a &islo: SNP 16
32  Cas/Iehota plnenia Zmluvy:

8.10.2015 13:00:00
3.3 Dodavané mnoZstvo/rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: kus

MnozZstvo: 1,06000
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3.4

4.1

4.1

4.1

5.1

5.2

5.3

54

55

5.6

Prava a povinnosti zmluvnych stran padfa tejto Zmluvy sa spravuju Obchodnymi pedmienkami elektronického trhoviska verzia

1.3, uéinna zo dita 1.6.2015 » ktoré tvoria neoddelitefni prilohu tejto Zmluvy,

V. Zmluvna cena

Celkova cena predmetu Zmluvy bez DPH: 1 058,33 EUR
Sadzba DPH: 20,00

Celkové cena predmetu Zmiuvy vrétane DPH: 1 270,00 EUR e

V. Zévere&né ustanovenia

Tato Zmluva bola uzavretd automatizovanym spasobom v rémei Elektronického kontraktagného systému a v zmysie
Obchodnych podmienok elektronického trhoviska verzia 1.3, tinnd zo diia 1.8.2015, ktoré tvoria jej prilohu &. 1,

Tato Zmluva nadobida platnost driom Iej uzavretia a Odinnost za podmienck definovanych v Obchodnych podmienkach
elektronického trhoviska uvedenych v bode 5.1 tejto zmluvy,

Tate Zmluva je vyhotoveng v elektronicke] podobe v Styroch vyhotoveniaph, po jednom pre kazdda zmiuvna stranu, jedno
vyhotovenie bude zaslané ng zverejnenie v Centralnom registri zmitv Uradu viddy Slovenskej republiky a jedno bude
zverejnené v Centralnom registri zmlav trhoviska.

Tato Zmluva ma nasledovné prilohy:

Priloha &.1 Obchodné podmienky elektronického trhoviska verzia 1.3, (&inna zo dha 1.6.2015,
https:/lportaI.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/

V Bratislave, dha 24,9.2015 10:08:01

Objedndvatel:
Mesto Safa
konajlici prostrednictvorn osoby poverenej Zastupovat Chjednavatefa v ramei elektronického trhoviska

Dodavater:
RYTMUS - Computer & music world s.r.o.
konajlci prostrednictvom 0soby poverenej zastupovat Dodavatefa v ramei elektronického trhoviska

—
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